
UCHWAŁA NR XLII/254/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2018 r.

Na podstawie art. 18a ust.1, ust.4, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i § 89 ust 1 Statutu Miasta i Gminy Lwówek, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXX/206/2009 r. Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2009 r. nr 204, poz. 3507), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2018 r. stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: CA7CC4AC-1554-421C-AB4A-6961085FF6A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLII/254/2018r. 
Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 lutego 2018 r. 
 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady  

Miejskiej w Lwówku na 2018r. 

 

1. Analiza wykonania budżetu za 2017 rok i wniosek o udzielenie/nieudzielenie 

absolutorium. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2018 rok. 

3. Analiza projektu budżetu na 2019 rok. 

4. Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Gminie 

Lwówek. 

5. Kontrole zlecone przez Burmistrza i Radę Miejską. 

6. Kontrola wydatków w jednostkach kultury w gm. Lwówek za 2017r. 

 

 

 

Id: CA7CC4AC-1554-421C-AB4A-6961085FF6A3. Uchwalony Strona 2




